
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH TUYÊN QUANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
      

Số: 663/QĐ-UBND Tuyên Quang, ngày 10 tháng 6 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu kiểm toán và mua sắm lắp đặt 
thiết bị thực hiện dự án Tu bổ, nâng cấp Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh Tuyên Quang 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính  

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 11/2019/TT-BKHĐT ngày 16/12/2019 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu, lộ trình áp 

dụng lựa chọn nhà thầu qua mạng và quản lý, sử dụng giá trị đảm bảo dự thầu, đảm 

bảo thực hiện hợp đồng không được hoàn trả; 

Căn cứ Quyết định số 1152/QĐ-UBND ngày 23/10/2019 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt dự án; số 854/QĐ-UBND ngày 14/7/2021 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh dự án  Tu bổ, 

nâng cấp Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh Tuyên Quang; 

 Xét đề nghị của Sở Lao động-Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 

70/TTr-SLĐTBXH ngày 06/6/2022; Báo cáo thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số 346/BC-SKH ngày 08/6/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu kiểm toán và mua 
sắm lắp đặt thiết bị thực hiện dự án Tu bổ, nâng cấp Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh 

Tuyên Quang với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Sở Lao động-Thương binh và Xã hội (chủ đầu tư) chịu trách nhiệm 

tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo 

tuân thủ các quy định hiện hành của nhà nước. 



2 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các s ở: Kế ho ạc h 

và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Lao động-Thương binh và Xã hội; Giám đ ố c  

Kho bạc Nhà nước Tuyên Quang và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 KT. CHỦ TỊCH 

Nơi nhận: PHÓ CHỦ TỊCH 
- Chủ tịch UBND tỉnh: b/c; 
- Các PCT UBND tỉnh; 
- Như Điều 3: Thi hành; 
- Các PCVP UBND tỉnh; 
- Lưu: VT (TL). 

 
 
 
 
 
 

 Hoàng Việt Phương 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU  

Gói thầu kiểm toán và mua sắm lắp đặt thiết bị thực hiện dự án Tu bổ, nâng cấp Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh Tuyên Quang  

(Kèm theo Quyết định số: 663/QĐ-UBND ngày 10/6/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang) 

 

TT Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(đồng) 
Nguồn vốn 

Hình thức lựa 

chọn nhà thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

1 
Gói thầu số 10: Kiểm toán 
công trình 

249.565.308 

Nguồn 

NSTW do Bộ 
Lao động-

Thương binh, 
xã hội cấp; 

nguồn vốn xã 

hội hóa; vốn 
hỗ trợ từ 

NSĐP và các 
nguồn vốn 
hợp pháp 

khác 
 

Chỉ định thầu 
rút gọn 

 

Quý II+III 
năm 2022 

Trọn 
gói 

90 ngày 

2 
Gói thầu số 11: Mua sắm lắp 
đặt thiết bị công trình (camera, 
wifi, âm thanh) 

337.731.000 
Chỉ định thầu 

rút gọn 
 60 ngày 

Tổng giá gói thầu: 587.296.308 đồng  



 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-06-10T14:01:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-06-10T14:01:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




